
Zadbajmy o świat, który podarował nam Bóg.

Szczęść Boże,

w imieniu Światowego Ruchu Katolików na rzecz Środowiska (Ruchu Laudato si’)
chcielibyśmy serdecznie zaprosić na organizowane przez nas: Kurs Animatorów
Laudato si’ oraz Kurs Animatorów Laudato si’, dla Młodych, które rozpoczynają się
odpowiednio 30 października i 8 listopada.

Kurs Animatorów Laudato si’ to cykl bezpłatnych spotkań online nakierowany
na poznanie nauczania Kościoła dotyczącego troski o stworzenie oraz na podjęcie
wspólnych działań w duchu encykliki Laudato si’ Papieża Franciszka. To okazja
do przyjrzenia się współczesnemu kryzysowi ekologiczno-społecznemu, ale również czas
modlitwy, refleksji i nabrania motywacji, by w oparciu o wiarę podjąć działanie na rzecz
naszego wspólnego domu.

Nasze zaproszenie skierowane jest zarówno do osób świeckich, jak i duchownych,
a każdy kto ukończy szkolenie otrzyma Certyfikat Animatora Laudato si’ i dołączy
do szerokiej rodziny Światowego Ruchu Katolików na rzecz Środowiska.

Tak na kurs zapraszał o. Joshtrom Kureethadam SDB z watykańskiej Dykasterii do spraw
Integralnego Rozwoju Człowieka - nagranie.

W najbliższym czasie rozpoczną się dwa szkolenia:
● Kurs Animatorów Laudato si’ - edycja ekspresowa (start 30.10.2023) - jest to

specjalna edycja naszego kursu, z trzema spotkaniami online i z pracą opartą
na przygotowanych nagraniach. Więcej informacji oraz zapisy - pod tym linkiem.

● Międzynarodowy Kurs Animatorów dla Młodych (start 08.11.2023) - powstałe
na fali Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie i skierowane przede wszystkich
do młodych (młodzież licealna i młodzi dorośli) szkolenie online organizowane
przez nasz ruch międzynarodowy. Więcej informacji oraz zapisy - pod tym linkiem.

Serdecznie zapraszamy!
Światowy Ruch Katolików na rzecz Środowiska

LSM Polska - Światowy Ruch Katolików na Rzecz Środowiska Email: lsm.polska@livelaudatosi.org
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https://www.facebook.com/katolicydlasrodowiska/videos/185641940935931/
https://katolicydlasrodowiska.pl/kurs-ekspresowy-jesien-2023/
https://katolicydlasrodowiska.pl/kurs-lsa-mlodzi/

